1

 佐賀県職員の任用に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成25年３月22日

                                     佐賀県人事委員会委員長  大  西  憲  治

 佐賀県人事委員会規則第５号

   佐賀県職員の任用に関する規則の一部を改正する規則

 佐賀県職員の任用に関する規則（昭和44年佐賀県人事委員会規則第６号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

別表（第10条の２関係） 別表（第10条の２関係）

競争試験の種類 区分 対象となる職

 佐賀県職員採

用試験（大学卒

業程度）

 略

水産  略

保健師  略

 略

 略

競争試験の種類 区分 対象となる職

 佐賀県職員採

用試験（大学卒

業程度）

 略

水産  略

薬剤師  主として薬学に関する知識、技術又

はその他の能力を必要とする業務に従

事することを職務とする職

保健師  略

 略

 略

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。